
新型コロナウイルス感染症クラスター収束のお知らせ（最終報） 

 

この度、当院で発⽣しました新型コロナウイルス感染症クラスターについ

て、９⽉２6(⽉) の陽性者以降、新規陽性者は確認しておりません。 また、

最終感染者の隔離解除・健康観察期間も経過し、保健所の指⽰を受け 

１０⽉４⽇(⽕)病院クラスター解除となります。 

 

９⽉６⽇に最初の陽性者が確認され、保健所指導の下収束に向けて取り組

んで参りました。その間、多くの皆様にご⼼配とご迷惑をお掛けいたしまし

たことを深くお詫び申し上げます。 

今後も職員への注意喚起を徹底するとともに、感染防⽌により⼀層努めて

参りますので、何卒ご理解とご協⼒のほどよろしくお願いいたします。 

また、オンライン⾯会
．．．．．．．

は令和４年１０⽉１１⽇（⽕）より予約を再開いた

します。 

 

令和４年１０⽉３⽇ 

医療法⼈社団福寿会 福永病院 

病院⻑ 錦織  悟 

院内感染防⽌対策委員会 


